
2024年 8月吉日 

 

  お取引先様 各位   

 

愛知県弥富市子宝 3-59 

                          株式会社ノーリツイス 

                          代表取締役 青木 照護 

                           担 当  村松 英一 

 価格改定のお願い  

 

拝啓 貴社益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、先より鉄鋼類をはじめ、メッキ加工費などの製品製造にかかる部品や加工処理に

かかる値上げや物流面での価格高騰の影響も受け、これらにかかる負担増を企業努力だけ

では吸収することが困難な状況になっております。 

つきましては誠に心苦しく、大変恐縮なお願いではございますが、2025年 1月受注分よ

り新価格に変更させていただきたくお願い申し上げます。 

(弊社は 2025年 1月から適用の次回カタログを年内 11月末に発刊予定としております。) 

 価格改定にあたり、貴社には多大なご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜ります様お願

い申し上げます。 

今後とも相変わりませぬご愛顧を賜りますよう併せてお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

 

改訂時期    2025年 1月受注分より 

 

 

 

 

以上 


